reprezentant ai ofertantului SRL «Magistrala-Nistru», ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 
cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:  « Lucrări de reparație a unor 
porțiuni de drum din raionul Rîșcani. Lot.II Îmbrăcăminte din beton asfaltic L155 Rîșcani-Răcăria 
» pentru suma de 1 554 015,39 lei (unu milion cinci sute cincizeci și patru mii cincisprezece lei,39 bani), la 

care se adaugă TVA în cuantum de 310 803,08 lei (trei sute zece mii opt sute trei lei,08 bani). 

Total pentru lucrările executate: 1 864 818,47 lei (unu milion opt sute șasezeci și patru mii opt sute 
optsprezece lei,47 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să  începem lucrările cît mai